
Białystok, dn. 18.12.2020 r.
Informacja z otwarcia ofert 
które wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie napraw oraz remontów samochodów służbowych, stanowiących własność Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku (Sprawa Nr: WBG.AO.272.14.2020).
1. Na ogłoszenie o zamówieniu publicznym odpowiedzieli następujący Wykonawcy:
1) UNIMOT PLUS Marcin Nos, 15-399 Białystok, ul. Handlowa 7, 15-399 Białystok;
2) NOVA AUTO Kukiełka Sp. J., ul. Królewska 32, 16-002 Dobrzyniewo Fabryczne.
2. Poniżej zestawienie ofert, które wpłynęły w terminie do 18.12.2020 r. do godziny 10.00:

	Lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Wysokość stawki roboczogodziny
	Punktacja za poszczególne kryteria 
	Suma punktów za wszystkie kryteria

	
	
	brutto
	netto
	VAT
	Wysokość stawki roboczogodziny

	Ilość stanowisk naprawczych
	Autoryzowany punkt naprawczy
	Dysponowanie własnym holownikiem
	

	1.
	UNIMOT PLUS Marcin Nos, 
ul. Handlowa 7, 15-399 Białystok
	75,00 zł
	60,98 zł
	14,02 zł
	45
	30 
(5 stanowisk)
	0
	5
	80

	3.
	NOVA AUTO Kukiełka Sp. J., ul. Królewska 32, 16-002 Dobrzyniewo Fabryczne
	79,95 zł
	65,00 zł
	[bookmark: _GoBack]14,95 zł
	42,21
	40 
(8 stanowisk)
	5
	5
	92,21
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